
 

10.08.2016 10:09:56 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-567\Redum2016-2.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
30.08.2016  № 567 

пгт Даровской  

О структуре администрации муниципального образования  

Даровской муниципальный район Кировской области  

Руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 21, статьей 22 Устава муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти, Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Решения Даровской районной Думы Кировской области: 

2.1.1. От 22.04.2011 № 13 «О структуре администрации Даровского 

района». 

2.1.2. От 22.06.2011 № 50 «О внесении изменения в решение Даровской 

районной Думы от 22.04.2011 № 13». 

2.1.3. От 28.07.2011 № 60 «О внесении изменения в решение Даровской 

районной Думы от 22.04.2011 № 13». 

2.1.4. От 17.02.2012 № 131 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы от 22.04.2011 № 13». 

2.2. Решения Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области: 

2.2.1. От 25.12.2012 № 211 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 22.04.2011 № 13». 



 

10.08.2016 10:09:31 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-567\Redum2016-2.doc 

2 

2.2.2. От 26.06.2013 № 255 «О внесении изменения в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 22.04.2011 № 13». 

2.2.3. От 25.09.2015 № 456 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 22.04.2011 № 13». 

2.2.4. От 30.10.2015 № 473 «О внесении изменения в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 22.04.2011 № 13». 

3. Администрации Даровского района произвести организационно-

штатные мероприятия в установленные законом сроки. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на администрацию 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области. 

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2016. 

Глава Даровского муниципального 

района Кировской области      А.И. Чекалкин 



 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНА 

 

решением Даровской  

районной Думы  

Даровского района  

Кировской области  

от 30.08.2016 № 567 

 

СТРУКТУРА 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области  
 

 

 
10.08.2016 19:18:10 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-567\СТРУКТУРА администрации в решение.doc 

 

Главный специалист, ответствен-

ный секретарь КДН и ЗП 

Отдел по делам культуры, моло-

дежи, спорта  

Глава Даровского района, глава администрации 

Отдел по 

экономи-

ке и про-

гнозиро-

ванию 

развития 

террито-

рии рай-

она 

 

 

Отдел по земельно-

имущественным отно-

шениям, архитектуре и 

градостроительству 

Отдел  

жизнеобеспе-

чения  

населения 

 

Управление делами Заместитель главы ад-

министрации района, 

начальник финансового 

управления 

Финансовое управление 

Заместитель главы администрации 

района по социальным вопросам и 

профилактике правонарушений, 

заведующий отделом по делам 

культуры, молодежи, спорта  

 

Управление образования 

Заместитель 

главы адми-

нистрации 

района, заве-

дующий от-

делом жизне-

обеспечения 

населения 

Главный специалист 

по мобилизацион-

ной работе и защите 

государственной 

тайны 

Отдел 

сельского 

хозяйства 

Сектор по опеке  

и попечительству 

Организационный отдел 

 

 

Первый заместитель главы администрации района 

 

 


	Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-567\Redum2016-2.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-567\СТРУКТУРА администрации в решение.doc

